
Pos

1

2

No.

36

34

Name

Alex Ferreira Coutinho

Aitor Manso Garmendia

Class

Cadete

Cadete

Total points

28

27

R1.

1

0

R2.

15

12

R3.

12

15

Nombre

R1.
R2.
R3.

Nombre

2. Cadete - Tiempos
2. Cadete - 1 Manga
2. Cadete - 2 Manga

Challenge del Norte de Karting 2012
2. Cadete

Resultados Cadete

Güeñes 0,830 km

Impresos: 24/06/2012 13:22:43
NELSON RACING TEAM
Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team
Orbits 2

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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osición

1
2

N°

36
34

Nombre

Alex Ferreira Coutinho
Aitor Manso Garmendia

Clase
Cadete

Cadete

Mejor Tm

41.435
41.915

Dif

-
+0.480

Mejor Vel.

72,113
71,287

n Vuelta

5
11

Nat/State Sponsor

Clasificado por mejor tiempo de vueltaChallenge del Norte de Karting 2012
2. Cadete

Tiempos

Clasificación  (8:00 Tiempo)

Güeñes 0,830 km

24/06/2012 10:50

Impresos: 24/06/2012 11:49:58
NELSON RACING TEAM
Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team
Orbits 2

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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(36) Alex Ferreira Coutinho

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

-.---

45.439

41.458

41.484

41.435

41.475

41.490

41.596

42.058

41.873

41.789

+4.004

+0.023

+0.049

-

+0.040

+0.055

+0.161

+0.623

+0.438

+0.354

Challenge del Norte de Karting 2012
2. Cadete

Tiempos

Clasificación  (8:00 Tiempo)

Güeñes 0,830 km

24/06/2012 10:50

Impresos: 24/06/2012 11:50:10
NELSON RACING TEAM
Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team
Orbits 2

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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sición

1

2

N°

36

34

Nombre

Alex Ferreira Coutinho

Aitor Manso Garmendia

Clase

Cadete

Cadete

ueltas

15

15

Dif

-

+4.860

Mejor Tm

41.592

42.038

Total T°

9:47.968

9:52.828

Nat/StatSponso

Clasificado por vueltasChallenge del Norte de Karting 2012
2. Cadete

1 Manga

Carrera (15 Vueltas)

Güeñes 0,830 km

24/06/2012 11:35

Márgen de victoria

+4.860

Velocidad media

76,229

Mejor t° de vuelta

41.592

Mejor Vel.

71,841

Mejor vuelta para

[36] Alex Ferreira Coutinho

Impresos: 24/06/2012 12:34:56

NELSON RACING TEAM

Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
Página 1/1



(36) Alex Ferreira Coutinho

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(34) Aitor Manso Garmendia

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

-.---

41.606

41.696

41.592

41.593

41.967

41.969

41.964

41.877

41.980

42.232

42.062

42.171

42.298

42.961

-.---

42.038

42.191

42.490

42.211

42.263

42.113

42.255

42.286

42.238

42.110

42.399

42.304

42.222

42.544

+0.014

+0.104

-

+0.001

+0.375

+0.377

+0.372

+0.285

+0.388

+0.640

+0.470

+0.579

+0.706

+1.369

-

+0.153

+0.452

+0.173

+0.225

+0.075

+0.217

+0.248

+0.200

+0.072

+0.361

+0.266

+0.184

+0.506

Challenge del Norte de Karting 2012
2. Cadete

1 Manga

Carrera (15 Vueltas)

Güeñes 0,830 km

24/06/2012 11:35

Impresos: 24/06/2012 12:35:24
NELSON RACING TEAM
Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team
Orbits 2

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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sición

1

2

N°

34

36

Nombre

Aitor Manso Garmendia

Alex Ferreira Coutinho

Clase

Cadete

Cadete

ueltas

15

15

Dif

-

+0.219

Mejor Tm

41.904

41.560

Total T°

10:30.809

10:31.028

Nat/StatSponso

Clasificado por vueltasChallenge del Norte de Karting 2012
2. Cadete

2 Manga

Carrera (15 Vueltas)

Güeñes 0,830 km

24/06/2012 12:35

Márgen de victoria

+0.219

Velocidad media

71,052

Mejor t° de vuelta

41.560

Mejor Vel.

71,896

Mejor vuelta para

[36] Alex Ferreira Coutinho

Impresos: 24/06/2012 13:21:50

NELSON RACING TEAM

Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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(34) Aitor Manso Garmendia

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(36) Alex Ferreira Coutinho

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

41.987

42.024

41.904

42.018

41.921

42.030

41.993

41.966

41.999

41.923

42.070

42.309

42.003

42.034

42.322

41.808

41.867

41.560

41.768

41.976

42.112

41.924

41.972

42.255

42.158

42.276

42.337

42.088

42.537

42.390

+0.083

+0.120

-

+0.114

+0.017

+0.126

+0.089

+0.062

+0.095

+0.019

+0.166

+0.405

+0.099

+0.130

+0.418

+0.248

+0.307

-

+0.208

+0.416

+0.552

+0.364

+0.412

+0.695

+0.598

+0.716

+0.777

+0.528

+0.977

+0.830

Challenge del Norte de Karting 2012
2. Cadete

2 Manga

Carrera (15 Vueltas)

Güeñes 0,830 km

24/06/2012 12:35

Impresos: 24/06/2012 13:22:30
NELSON RACING TEAM
Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team
Orbits 2

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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